

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านแสนสำราญ ซอย 15 (เข้า สนง.การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคบึงกาฬ) หมู่ 10 ตำบล ตำบลบึงกาฬ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองบึงกาฬ/เทศบาลเมืองบึงกาฬ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม บดทับ							
1	1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	3,900.000	1.79	6,981.00	1.4054	2.51	9,811.09
2	1.2 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม แล้วบดทับ	ตร.ม.	7,800.000	11.47	89,466.00	1.4054	16.11	125,735.51
3	2. งานดิน							
3	2.1 งานตัดดินคันทาง (ชุด-ชน (ลบ.ม. หลวม))	ลบ.ม.	380.000	22.24	8,451.20	1.4054	31.25	11,877.31
4	3. งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
4	3.1 งานรองพื้นทางลูกรัง บดอัดแน่น	ลบ.ม.	4,000.000	186.43	745,720.00	1.4054	262.00	1,048,034.88
5	3.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	244.000	477.10	116,412.40	1.4054	670.51	163,605.98
6	4. งานผิวทาง							
6	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	4,875.000	385.86	1,881,067.50	1.4054	542.28	2,643,652.26

กรองแก้ว ัญญาลาภ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านแสนสำราญ ซอย 15 (เข้า สนง.การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคบึงกาฬ) หมู่ 10 ตำบล ตำบลบึงกาฬ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองบึงกาฬ/เทศบาลเมืองบึงกาฬ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	45.000	189.16	8,512.20	1.4054	265.84	11,963.04
8	4.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	440.000	89.37	39,322.80	1.4054	125.60	55,264.26
9	4.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	975.000	61.51	59,972.25	1.4054	86.44	84,285.00
10	5. งานไหล่ทาง 5.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	234.000	115.36	26,994.24	1.4054	162.12	37,937.70
11	6. งานตีเส้นจราจร 6.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	33.000	265.00	8,745.00	1.4054	372.43	12,290.22
12	6.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	195.000	265.00	51,675.00	1.4054	372.43	72,624.04
13	7. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก 7.1 ท่อขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	34.000	1,143.64	38,883.76	1.4054	1,607.27	54,647.23

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านแสนสำราญ ซอย 15 (เข้า สนง.การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคบึงกาฬ) หมู่ 10 ตำบล ตำบลบึงกาฬ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองบึงกาฬ/เทศบาลเมืองบึงกาฬ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	8. งานท่อลอดเหลี่ยม คอนกรีตเสริมเหล็ก 8.1 งานท่อลอดเหลี่ยม คสล. 3 ช่อง กว้าง 2.1 สูง 1.8 ยาว 19.6 ม.	แห่ง	1.000	640,000.00	640,000.00	1.4054	899,456.00	899,456.00
15	8.2 งานคอนกรีตหุ้มท่อ ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	34.000	2,080.00	70,720.00	1.4054	2,923.23	99,389.88
รวมราคากลาง								5,330,574.40

กรองแก้ว ธีญาลาภ

22 มิถุนายน 2569 14:35:06

หน้า 3 จาก 3

# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านแสนสำราญ ซอย 15 (เข้า สนง.การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคบึงกาฬ) หมู่ 10 ตำบล ตำบลบึงกาฬ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองบึงกาฬ/เทศบาลเมืองบึงกาฬ

กรองแก้ว ธัญญาลาภ  
( กรองแก้ว ธัญญาลาภ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิติกร วงศ์หาญชัย  
( นิติกร วงศ์หาญชัย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุเชษฐ์ ศรีเทศ  
( สุเชษฐ์ ศรีเทศ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธวัชชัย เชียงคำ  
( ธวัชชัย เชียงคำ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

กรองแก้ว ธัญญาลาภ

22 มิถุนายน 2569